[image: image1.jpg]S

CONSAUDE

	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA
UNIDADES: “HOSPITAL REGIONAL DR. LEOPOLDO BEVILACQUA-HRLB/ COMPLEXO AMBULATORIAL REGIONAL-CAR/ LABORATÓRIO REGIONAL / CENTRO FORMADOR DE RECURSOS HUMANOS-CEFORH”

CONCURSO PÚBLICO 001/2013
	[image: image2.jpg]

Edital de Divulgação dos Recursos após Resultado Final
A Comissão Coordenadora de Concurso Público, nomeada pela Superintendência do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira - CONSAÚDE, através da Portaria nº 072/2013 de 23 de setembro de 2013, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, faz saber dos recursos interpostos contra o Edital de Resultado Final, publicado em 13 de Dezembro de 2013, sendo os resultados dos recursos, relacionados abaixo.

1. DO ACESSO ÀS RESPOSTAS DOS RECURSOS

1.1- Os candidatos poderão ter acesso à(s) resposta(s) de seu(s) recurso(s) pelo endereço eletrônico www.assessorarte.com.br, acessando link para o Concurso Público, em seguida localizar e clicar no link “consultar respostas de recursos” e indicar as informações solicitadas. Somente serão exibidas as respostas dos recursos dos próprios candidatos.

2. DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS APÓS ANÁLISES.
	Inscrição
	Nome
	Situação

	04099
	ANA LUCIA COGNI FERRAZ
	Def. Parcialmente

	05695
	ANDREIA CRISTINA HENRIQUESSON PEREIRA
	Deferido

	04755
	APARECIDA TRIANOSKI DIAS
	Indeferido

	02237
	CAROLINA ZOANON DE BARROS
	Indeferido

	03482
	CÁSSIO DA SILVA PEREIRA
	Indeferido

	01085
	CINIRA CLAUDIA PEREIRA
	Indeferido

	04876
	DAIANE DIAS DE ALMEIDA ALVES
	Deferido

	01083
	DANIEL DUARTE BRASIL
	Deferido

	00768
	DIOCELIO DE SOUZA MARIANO
	Indeferido

	00023
	ELISANDRA DA SILVA FERREIRA
	Indeferido

	02519
	ELZA MÁRCIA KLEPA
	Indeferido

	04494
	FABIANA RAMOS
	Indeferido

	01382
	FÁBIO DA SILVA BARROS CAPUCHO
	Indeferido

	04560
	FLAVIA SILVA PINTO SIEDLARCZYKI
	Indeferido

	02935
	FRANCIELI DE SOUZA PEREIRA
	Indeferido

	01338
	GIANI FRANCISCO ALVES
	Deferido

	02805
	GILMARA DENDEVITZ CORRÊA
	Indeferido

	02867
	GRAZIELE BELCHIOR
	Indeferido

	02539
	GUILHERME VICENTE DA SILVA
	Def. Parcialmente

	02655
	HOTTON BRUNO LUCENA BERNARDO
	Indeferido

	04352
	JERRI ADILSON DA SILVA
	Indeferido

	05439
	JOSICLEIA LENZ MENDES
	Indeferido

	00067
	LANGERTON JOSE LIMA
	Indeferido

	01142
	LECINDO AMORIM FERREIRA
	Indeferido

	02433
	LILIAN DE CÁSSIA CHAGAS SINHORIN
	Indeferido

	00428
	LUCIANO G. KITSU
	Deferido

	01529
	LUCIMAR JOSIANE DE OLIVEIRA
	Indeferido

	04733
	LUIZA AKEMI HASHIZUME
	Deferido

	00127
	MARCELO MARTINS DE SOUZA
	Indeferido

	03362
	MÁRCIA BARBOSA DE OLIVEIRA
	Indeferido

	02172
	MARCO ANTONIO ESCOBAR
	Deferido

	00498
	MARIA DAS DORES DE BRITTO PEREIRA
	Indeferido

	02017
	MARIANA RODRIGUES GATO DA SILVA
	Indeferido

	04852
	MARISA PAULA DO CARMO PIRES
	Indeferido

	03236
	MICHELLE LOPES MACHADO
	Indeferido

	02696
	MILTON BATISTA DE SOUZA
	Indeferido

	04146
	NILSON ANTONIO DE SOUZA
	Deferido

	03345
	OCTACILIO DANTAS NETO
	Indeferido

	01749
	PATRICIA MANUELA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
	Deferido

	02757
	PAULINO BOECIO NETO
	Indeferido

	00932
	RAFAEL APARECIDO ZANELLA RODRIGUES
	Indeferido

	01117
	RAFAEL DE JESUS MELO
	Deferido

	03235
	RENAN SILVA DE OLIVIERA
	Indeferido

	03961
	RICHARD ALBERT SCHWANGART
	Def. Parcialmente

	02854
	RITA DE CASSIA FREITAS MATHAIS
	Indeferido

	01672
	RODRIGO GODOI
	Deferido

	00784
	ROSA TATIANE DA CONCEICAO DIAS
	Indeferido

	01321
	ROSENEIDE ALVES FAUSTINO
	Indeferido

	02312
	THAIS CRISTINA GUIMARÃES MUNIZ
	Indeferido

	01024
	VALDELICE ARMSTRONG LIMA
	Indeferido

	03711
	VALDOMIRO NUNES FEIRREIRA
	Deferido

	00210
	VANDERSON TIAGO DE LIMA FELIZARDO
	Indeferido

	02194
	WILLIAM DA SILVA RAMOS
	Indeferido

	03296
	WILLIAM GONCALVES SUEIRO
	Deferido

Pariquera-Açu, 26 de Dezembro de 2013.

FREDY AMABLE PAREDES BUITRON
Presidente da Comissão de Concurso Público

JOSÉ ANTONIO ANTOSCZEZEM

Diretor Superintendente